Администрация муниципального образования «Шангальское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года                                                                                       №159

[bookmark: _GoBack]с. Шангалы

	О проведении публичных слушаний  по
проекту решения "О внесении изменений
в Правила благоустройства территории муниципального образования «Шангальское»

	Рассмотрев протест прокуратуры Устьянского района №230ж-2018 от 03.09.2018 года на решение Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 26.10.2017 года №91 "Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования "Шангальское", в целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования "Шангальское" в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация муниципального образования "Шангальское"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения о внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Шангальское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 26.10.2017 года №91, на 29 января 2019 года в 15 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования «Шангальское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, с. Шангалы, ул. Ленина, д. 23.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	- Председатель комиссии: Друганов Сергей Игоревич - глава  муниципального образования «Шангальское»;
	- Заместитель председателя комиссии: Секачев Евгений Сергеевич – заместитель главы администрации МО «Шангальское»;
	- Секретарь комиссии: Борская Наталия Александровна – главный специалист администрации МО «Шангальское»;
	Члены комиссии:
- Шабанова Татьяна Викторовна – главный специалист администрации МО «Шангальское»;
- Добрынский Сергей Михайлович – председатель Совета депутатов администрации МО «Шангальское».
3. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Шангальское»:
- место: здание администрации муниципального образования «Шангальское» (адрес: с.Шангалы, ул. Ленина, дом 23)
- время: с 10-00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. в рабочие дни, кроме пятницы;
- на официальном сайте администрации МО «Шангальское» www.shangaladm.ru.
4. Главному специалисту администрации МО «Шангальское» Пуляевой Галине Васильевне разместить проект решения "О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Шангальское»" на официальном сайте администрации МО «Шангальское» www.shangaladm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
 образования "Шангальское" 				                            С.И. Друганов